Tazminatın ödenmesi için kişinin hastaneden taburcu 

olmasını takiben, sigortalının başvurusu ile AXA SİGORTA A.Ş. tarafından tazminat 

sigortalının banka hesap numarasına ödenecektir. En az 1 (bir) gece hastanede kalmak şartı ile 

Ameliyat Destek Teminatı olay başına 1.500 TL (Bin Beş Yüz  Türk Lirası) ile limitlidir. 

3.19. AXA Bağımsız Yaşam Hattı 

AXA Bağımsız Yaşam Hattı, AXA Sigorta olarak pandemi süreci ve sonrasında geçirdiği 

ameliyat sebebiyle evlerinde kalan sağlık sigortalılarımızın kendi ihtiyaçlarını rahatça 

karşılayabilmeleri için hayata geçirdiğimiz bir dijital danışma hattıdır.

[...]

“AXA Dijital Sağlık Sigortası Avantajlı Network” kurumlarında gerçekleşecek olan TTB-

HUV Tarifesi 200 birim ve üzeri ameliyatlarda kişinin hastaneden taburcu olmasını takiben, 

sigortalının başvurusu ile AXA Sigorta A.Ş. tarafından Ameliyat Destek Teminatı ile olay 

başına 1.500 TL ( Bin beş yüz Türk Lirası ) tazminat ödemesi gerçekleştirilir. 

“AXA Dijital Sağlık Sigortası Avantajlı Network” anlaşmalı kurumlarında ve kurumun 

kadrolu AXA anlaşmalı doktoru tarafından yapılması ÖBYG (Ömür Boyu Yenileme Garantisi) 

almış, AXA Dijital Sağlık Sigortası ürününde 3 yılını doldurmuş olması halinde 4.